ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2014 г. №33

Об адресной программе, администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014год по мероприятиям в соответствии с программой "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 14.12.2012 № 95-ОЗ "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления", Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, «Долгосрочной муниципальной целевой программой «Развитие части территории администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2013-2014 годы» (утвержденной Постановлением администрации № 57 от 19.08.2013г) учитывая, что в деревне Староселье староста выбран в июле 2010 г. в соответствии с протоколом ( вх.№ 321 от 26.07.2010 г ) и рассмотрев, предложенную старостой деревни Староселье адресную программу на 2014 год

РЕШИЛ:

Утвердить:

1. адресную программу администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014год ( согласно приложению № 1) в пределах выделенных средств на 2014 год в соответствии с законом от 14.12.2012 № 95-03

Глава администрации

Шапкинского сельского поселения                                                    В.В. Гончаров
Адресная программа Шапкинского сельского поселения

   долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий

 на 2013 - 2014 годы » на 2014 г. в д. Староселье     ( Приложение к постановлению №33 от 03.04.2014 г.)

	Мероприятия
	Срок финансировани я мероприятия
	Планируемые объемы
финансирования (тыс.рублей в ценах года реализации)
	Индикаторы реализации (целевые задания)
	Код

раздела, подразде ла, расходов бюджета
	Код видов расходов бюджета

	Всего

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	5
	6
	8
	9
	10

	1
	Ремонт уличного освещения в д. Староселье
	2014
	20,0
	15976,76
	4023,24
	100% уличное освещение в д. Староселье
	0503
	521

	2
	Обустройство пожарного водоема в д. Староселье
	2014
	80,0
	63907,04
	16092,96
	1 ед
	0309
	521

	3
	Обустройство пляжа в д. Староселье
	2014
	100,0
	79883,80
	20116,20
	1 ед.
	0503
	521

	4
	Ревизия колодцев д. Староселье
	2014
	25,0
	19970,96
	5029,04
	3ед.
	0503
	521

	ИТОГО:

	225,0
	179738,56
	45261,44

Глава администрации                                                 В.В. Гончаров